dabūt adiūtarū ei⁹ ⁊ sup
 ipos in celis tonabit. **D**ñs
 iudicabit fines t're. ⁊ dabit i
 perniū regi suo ⁊ sublimabit
 cornu xp̄i sui. **G**loria p̄ri **Canti**
Quante in dño gl'ose em̄
 honorificat⁹ ē equū et
 ascensore⁹ deicit i mare. **F**er
 titudo mea ⁊ laus mea dñs.
 et fcs est m̄ in salute. **I**ste dñs
 me⁹ ⁊ glificabo eū dñs p̄ris
 mei ⁊ exaltabo eū. **D**ñs q̄i v̄
 puguator oīpotens no⁹ eius
 turris pharaonis ⁊ exerci
 tū ei⁹ p̄ieit in mare. **S**lecti
 p̄ncipes ei⁹ submersi sūt in

mari rubro. abissi operiet
eos. descendent in profundum
qui lapis. **D**extera tua domine
magnificata est in fortitudine.
dextera tua domine percussit inimi-
cum. et in multitudine glorie tue
deposuisti aduersarios meos.
Misisti iram tuam que deuora-
uit eos sicut stipulam. et in spiritu
furores tui congregati sunt ad
Sicut uita fluens. congre-
gati sunt abissi in medio mari.
Dixit inimicus persequar
et apprehendam diuitias spolia.
implebitur anima mea. **S**icut
ginebris gladium meum. iustitia

et eos manus mea **A**latus
 tus tuus et opus eos mare
 submersi sunt quasi plumbum in a
 quas vehementibus **Q**uis simi
 lis tui in fortibus domine? quis simi
 lis tui magnificus in sanctitate?
 tribulus atque laudabilis et faci
 ens mirabilia **E**t tendisti
 manum tuam et devoravit eos
 terra: durus fuisti in ira tua
 prolo quem redemisti **E**t por
 tasti eos in fortitudine tua: ad
 habitaculum sanctum tuum **A**scende
 rit proli et irati sunt: dolores ob
 tinerunt habitatores philisti
 ni **Q**uia turbati sunt pinci

pes edom robustos moab
obtinent tremor: obriquent
omnes habitatores canaan. **I**
ruat super eos formido et pavore
in magnitudine brachii tui. **F**iant
immobiles quasi lapis donec preceperit
verbum tuum domine: donec preceperit
verbum tuum iste quem possides.
Introduces eos et plantabis
in monte hereditatis tue: firmis-
simo habitaculo tuo quod operatus
es domine. **S**ervatum tuum domine quod
firmaverunt manus tue: dominus
regnavit in eternum et ultra. **I**n-
gressus est enim pharaon cum turri-
bus et equitibus eius in mare: et re-

duxit se eos dominus aquas maris

Filij autem israel ambulaverunt
plurimum in medio eius. **G**loria **Can**

Domine audiui audicionem
tuum. et timui. **D**omine opus

tuum in medio sanctorum notum
facies vniuersis illud. **I**n me
dio sanctorum notum facies. cum ira
tua fueris nunc recordaberis

Deus ab aultu veniet. et scius
de monte pharaon. **O**ppuit velas
gloria eius. et laudis eius plena
est terra.

Splendor eius ut lux
erit. et erunt in membris eius. **I**bi
abscondita est fortitudo eius. annus
facie eius ibi mors. **E**gredietur

diabolus an pedes ei? stetit
et mensus est terram. **A**spexit et dil-
soluit gentes: et montes sunt mon-
tes sui. **T**urruati sunt colles
mundi: ab itineribus eternitatis
eius. **P**ro militate vidi ten-
toria ethiopiae: turbabuntur
pelles terre mandiana. **Q**uoniam
in fluminibus iratus es domine: aut
in fluminibus furor tuus: vel in
mari indignatio tua. **Q**ui
ascendit super equos tuos: et
quadrigae tuae saluatio. **S**ubi-
tans suscitabis arcum tuum: in-
ramenta tribuumque locutus
es. **A**luuios sanctae terre videntur

te aque et doluerunt montes:
 iurges aq̄z tūlyt. **D**edit ab
 illius votē suā. altitudo manū
 suas leuauit. **S**ol et luna
 steterunt in habitaculo suo. et lu
 ce sagittarū tuarū ibunt in splē
 dore fulgurantis haste tue

In fremitu iultabis terrā
 et in furore obstupescies gē
 tes. **E**gressus es in salutē
 populi tui. in salutē tuā p̄ tuo

Pertulisti caput de domo
 impij. denudasti fundamentū
 usq̄ ad collū. **M**aledixisti
 teptis ei. capita bellatorū
 eius uenientibz ut turbo ad dil

ppendū me **S**xultatio eoz.
sicut ei⁹ q̄ deuorat pauperē
in abscondito **T**ūc fecisti in
intori equis tuis. in luto aq̄
rū multar **A**udiu i iur
batus ē uent meus. a uoce
stremuerit labia mea **I**n
grediatur putredo in ossibz
meis. i subit me scateat **E**t
requestra in die tribulationis.
i ascenda ad p̄lm altitudi
nem **F**icus em̄ non flore
bit. i n̄ erit germē in uine
is **C**unctu opus oliue. i
arua n̄ afferent tibi **O**ba
detur te ouili p̄tus. i uerit

armentū in p̄sepibz. **E**go
 aut̄ in dño gaudebo. et exul-
 tabo in deo ihu meo. **D**e dñs
 fortitudo mea. et ponet pe-
 des meos q̄i teruoz. **E**t sup
 excelsa mea deducet me vir-
 tor. in psalmis teneatē. **G**la

Audite celi q̄ loq̄r. au-
 diat̄ t̄ra v̄ba oris mei.

Concrestat̄ ī pluuia doct̄ina
 mea. fluat̄ vt ros eloq̄a me-
 ū. **Q**uasi ymber sup herbā.
 et q̄ stille sup gramina. q̄i
 nomē dñi inuocabo. **O**ste-
 nte magnificentiā deo nr̄o. dei p̄-
 fecta sūt opa. et om̄s vic̄ ei.

indicia **D**eus fidelis et fidelis
vlla iniquitate iustus et rectus.
peruertit ei et non filij eius in
cordibus. **S**uasio praua atq;
uulsa. hec tunc reddis dno ple
stulte et insipiens. **N**unq; no
ipe est p; tuus. q; possedit.
et fecit et creauit te. **V**eni
to diez antiq;. cogita gra
uones singulas. **I**ntroga
mem tuu et annuntiabit ti
mitiores tuos et dicent tibi
Qu; diuidebat altissim?
gentes. qm; sepabat filios
tra. **C**onstituit terminos
in laz. uix num filioz isrl

Pars sunt domini populi eius.
 iacob funiculus hereditatis
 eius. **I**nvenit eum in terra de-
 serta in loco horrois et valde
 solitudinis. **C**ircumdixit eum
 et tenuit. et custodivit quasi pu-
 pillam oculi sui. **S**icut aquila pro-
 tans ad volandum pullos suos.
 et super eos volans. **E**x-
 pandit alas suas et assump-
 sit eum. atque portavit in hume-
 ris suis. **D**ominus solus dominus eius
 fuit. et non erat tunc eo in die alie-
 nus. **C**onstituit eum super ex-
 cellentiam terram. ut mitteret fruct-
 us agrorum. **U**t suggeret mel.

de piet' alieūq; de saxo dicit
simo **B**utirū de armento
et lat' de ouibz. tū adipe ag
noz et arietū filioz basan
Est hircos tū medulla tū.
et sanguē oue biberet mira
tillimū **I**nterallatus ē dūces
et retallitū. interallatus
inpinguat dilatatus **D**e
reliquit deū fōrem suū. et
recessit a deo salutarī suo
Promouert eū in dīs
alienis. et i abhōiatiōibz
ad iracūdiā iūtauert **I**n
uolauert de mouis et nō
des. dīs q's ignorabant

Nouū recentelīs uenerūt:
 q̄s non coluerūt p̄res eorū

Deū q̄ te genuit deliquisti:

et oblitus es dñm creatoris

tui. **V**idit dñs et adiracūdi-

am iratus ē: q̄ p̄uocauerūt

eū filij sui et filie. **E**t ait abli-

tiā faciē meā ab eis: et ihera-

bo nouissimā eorū. **G**ratia

enī p̄uāsa est: et infideles filij

Ipi me p̄uocauerūt in eo

qui non erat deus: et uerita-

uerūt in uanitatibz suis. **E**t

ego p̄uocabo eos in eo q̄ n̄ est

p̄s: et in gente stulta uerita-

bo illos. **G**la p̄i. **I**gnis futū

lius est in furore meo: et arde-
bit usque ad inferni novissima
Devorabitque terram cum gurgine
suo: et montium fundamenta so-
lvet. **C**ongregabo super eos
mala: et sagittas meas imple-
bo in eis. **C**onsumentur fame:
et devorabunt eos morsu amara-
rissimo. **D**entes bestiarum imi-
tam in eis: cum furore trahen-
tium super terram atque serpentium. **F**o-
ris vastabunt eos gladius et pa-
nor: iuvenem lactente simul ac
virgine lactente cum homine senes. **E**t
dixi ubi nunc sunt: cessare faciam
ex hominibus memoriam eorum. **A**men

irā inimicorū distuli: ne forte
 te superbiēt hostes eorū. **E**t
 dicerent manus irā exiel
 sa: et nō dñs fecit h' oīa. **D**eus
 absq; filio ē et sū pudenti:
 utinā sapent et intelligerēt
 ac nouissima puerent.
Quō psequēbatur mius
 mille: et duo fugarēt dete m
 milia. **N**ōne ite q; deus
 suus vendidit eos: et dñs
 condulit illos. **N**on em̄ ē
 ds n̄r ut dy eorū: et inimici
 n̄r sūt iudices. **D**e vine
 a sodomorū vinea: et de sub
 urbanis gomorre. **Q**uia ē

oz vna fellis: et botrus amara
visumus **U**el draconum vinum
eorum: et venenum insanabile
aspidum **N**onne hanc condita sunt
apud me: et signata in thesauris
meis **M**eta est ultio et ego re-
tribua eis in tempore: ut labatur
pes eorum **L**uxta est dies pro-
misionis: et ad hoc festinat tempus **I**n-
dubitabit dominus populum suum: et in-
seruus suis miseribitur **V**ide-
bit quod infirmitas sit vana: et
cuncti qui testentur residuis et
sumpti sunt **E**t dicent ubi sunt
dei eorum: in quibus habebant fidu-
tiam **D**e quibus victimis amebant

adipēs. ⁊ bibebant vinū liba-
 minū. **S**urgant ⁊ a opitulē-
 tur vobis. ⁊ in necessitate vos
 protegant. **V**idete quod ego sum so-
 lus. ⁊ non sit alius deus exte-
 rit me. **E**go sanctus ⁊ ego ve-
 vere factus. ⁊ punitus ⁊ ego sana-
 bo. ⁊ nō est quod de manu mea pot-
 sit evadere. **L**euitabis sicut testis
 manū meā. ⁊ dicitur manus ego in-
 etiam. **S**i aueris ut fulgur glori-
 diū meū ⁊ arripuerit iudiciū
 manus mea. **R**edda vobis
 hostibus meis. ⁊ hys qui oderunt
 me retribuā. **T**enebitis sa-
 guttas meas sanguine. ⁊ gladii

meus deuorabit tirones. **D**e
fore oculor. et de captiuitate
nuitati inimicor. **L**audate
gentes in omni terra. **L**audate
seruor. **E**t uniuersa
retribuet in hostes eor.
et misericors erit tere in omni terra.

Benedicite omnia opera domini
domino. **L**audate et superexal
tate eum in seculum. **B**enedicite an
geli domini domini. **B**enedicite celi domini
Benedicite aqua omnia que super
terram sunt domini. **B**enedicite
sol et luna domini. **B**enedicite
stelle celi domini. **B**enedicite
terram et vos domini. **B**enedicite omnia

Spiritus dei domini **B**enedicite
 ignis et estus domini. **B**enedicite
 frigus et estus domini. **B**enedicite
 rores et pruina domini. **B**ene
 geli et frigus domini. **B**ene
 glacies et nives domini. **B**ene
 noctes et dies domini. **B**ene
 et tenebre domini. **B**ene fulgura
 et nubes domini. **B**enedicet terra
 dominum. laudet et superexaltet
 eum in secula. **B**ene montes et
 tolles domini. **B**ene universa ger
 minantia in terra domini. **B**ene
 fontes domini. **B**ene maria et
 flumina domini. **B**ene cete et omnia
 que movent in aquis domini.

in omnes volucres celi dñs **B**n
omnis bestie ⁊ pectora dñs.

bñ filij homin dño **B**ndictat
isrl dño: laudet ⁊ s̄ exaltet
eū in s̄clā **B**n sacerdotes d̄

dño: bñ serui dñi **B**n sp̄s
⁊ aīe iustoz dño: bñ s̄c̄ ⁊ hu-

miles torce dñs **B**n antony
⁊ azaria mytael dñs: lau-

date ⁊ superaltate eū in s̄clā
Bndictam⁹ p̄ez ⁊ filiū cum
s̄c̄o sp̄u: laudem⁹ ⁊ superal-
tenuis eū in s̄clā **B**ndictus
es dñe in firmamento celi:
⁊ laudabilis ⁊ gloriosus ⁊
superaltatus in s̄clā **ps̄. CXXI**

Benedictus dñs ds isrl: qz
 visitavit & fecit redempti
 onē plebis sue **E**t erexit tor
 nu salutis vobis in domo dauid
 pueri sui **S**icut locutus ē q
 os scōz: q̄ t̄ s̄c̄l̄a s̄ūt p̄phetōz
 eius **S**alutē ex inimicis nr̄is:
 ex de manu om̄i q̄ ocerūt nos

Ad faciendū iusticiā in p̄ribz
 nr̄is: & memorari testamenti
 sui s̄c̄i **I**ustitiam q̄ iurā
 vit ad abet̄it̄e m̄m̄ nr̄m:
 taturū se vobis **E**t sine ti
 more de manu inimicōz
 nr̄oz libertati: servitū illi